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WYJAŚNIENIA TREŚCI OGŁOSZENIA NA NAJEM 
  

Dotyczy: ogłoszenia na najem pomieszczeń na okres 3 lat o łącznej powierzchni 22,40 m2 na którą 
składają się – pomieszczenie (A) znajdujące się na parterze (13,40 m2) wejście A przy 
planowej Izbie przyjęć, powierzchnia przed wejściem do pomieszczenia (A) na 2-3 stoliki z 
krzesłami część korytarza (B) 5 m2, powierzchnia magazynowa (C) 3,5 m2 oraz 0,5 m2 
powierzchnia na śmietnik (D) w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej 
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Szczecinie przy ul. Jagiellońskiej 44 na 
prowadzenie usług kawiarni z elementami bistro 

 
 

Nr sprawy: 2/N/2025 

 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA w Szczecinie informuje, że od oferenta wpłynął wniosek o 

wyjaśnienie treści ogłoszenia na najem o następującej treści: 
 

Pytanie  
W związku z ogłoszonym przetargiem na dzierżawę 22,40 m pod prowadzenie działalności gastronomicznej, zwracam 
się do państwa z sugestią a zarazem pytaniem. 
Dlaczego projekt umowy zawiera jedynie 3 lata okresu wynajmu. Przy inwestycjach, które należy poczynić w celu 
przystosowania lokalu, czas ten jest zbyt krótki. 
Minimalnym okresem dobrze gdyby był okres 5 lat. Jednocześnie chciałbym zasugerować zmianę w projekcie zapisu 
umowy i wprowadzenie zapisu, że umowa może być przedłużona na kolejny okres, a dotychczasowy najemca ma 
pierwszeństwo przed innymi podmiotami o ile wystąpi z prośbą o przedłużenie umowy 6 miesięcy przed upływem 
końca umowy. 
 

Odpowiedź: 
Wynajmujący informuje, że nie wyraża zgody na wydłużenie okresu najmu do 5 lat, z uwagi na brak 

zgody na okres dłuższy niż 3 lata. 

 
Ponadto w zakresie pierwszeństwa w przedłużeniu umowy, wynajmujący nie wyraża zgody z uwagi 

na wewnętrzne regulacje obowiązujące w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej 
MSWiA w Szczecinie i brak zachowania zasady konkurencyjności. 

 
 

Z upoważnienia 

Dyrektora SP ZOZ MSWiA w Szczecinie 
Zastępca Dyrektora 

Ds. Administracyjno-Gospodarczych 
Kinga Sobiechowska 


